Verum tamen quia hactenus in Vrbe Etnici ritus paulo li-berius, licet non omnino forte in utiliter, aut iuicundè diua-

gauī, vt in ſacræ demum ſcri-pturæ, & christianæ lucis intui-tu conquiescam, iuuat pauca quædam perstringere de pio ri-tu adhibito in Vrbe Hierofoli-ma olim instaurata, necnon de vero ritu in auspicijs nouæ Vr-bis orthodoxæ feruato; Ritus enim quo de preſenti uitimur, ex ſacris ipſis litteris prodijſſe ma-niſtūm' est, de quibus, cum &

19 † Diuinus ille Plato Atticus Moses cognominatus, habuerit noſitiam, eundem tradidiffervit detur in eius Dialog. 4. He legi-bus ex illis verbis, Deum itaque ad Ciuitatis conſtitutionem inuo-cemus, ille vero, & audierat Vrbi exaudierit propitius, & benignus nobis veniet una uobisfaum guber-naturus Ciuitatem, & legas long

20 Itaque † in reedificatione ſacræ illius Vrbis, & muri dedi-catione ascenderunt Sacerdot-es, & Leuitæ, cantoresq; cum muſicis, ac paſſanteſ incede-bant per muros. Esdras vero magnus legis Dei ſacerdos pra-ecebat: Neemias autem, & Optimates cum eo ſuper alte-ram partem muri incedebarunt paſſanteſ: Reliqua vero mul-titudo ſequebatur eos ſuper ter-ram, & ducebant choros, vt ha-betur Esdræ 2. cap. 12. & ibi la-tè declarat Diuus Dionys. Car-thus. & Vincent. in Specul. Hi-storial.

storial. lib. 3. cap. 48. de mūti
ædificatione. Hoc ipsum ex au-
thoritate Anastasij Bibliothecarij tradit Card. Baron. tom.
10. Annal. Ecclesiast. anno 6.
Leonis Quarti Pontificis fuisse
obseruatam in consecratione
Vrbis Leoninæ per eum condite
21 dicitur enim ibi, † Tunc demum
consumatis simulq; perfectis (vt
crebro retulimus) nouæ Ciuitatis
vniuersis operibus. Papa Beatissi-
mus & per omnia, & in omnibus
semper laudabilis, vt prædicta Ci-
uitas, que à proprio conditoris sui
nomine Leonina vocabatur perpe-
tualiter firma, ac roborata consi-
stet, iussit cum magna animi de-
uotione & cordisq; letitia, vt omnes
cum eo. Episcopi, priores & Sacre-
dores, imo & Leuitæ, & universi
ordines Clericorum Sanctæ Catho-
licæ, & Apostolicae Romanae Ec-
clesie, post litaniæ, & psalterium
decantatum, cum hymnis, & can-
ticis spiritualibus per totum muro-
rum ambitum, nudis pedibus cine-
rem portantes in capite circuirent,
& inter cetera ab Episcopis Car-
dinalibus aquam fieri benedictam
præcepit, vt inter orationum offi-
cia, aquam ipsam transeuntes per
murmurum sanctificationis gratia ia-
ctare omnimodis statuisset, qui
quod ab eo iussum fuerat, humili-
ter peregerunt; Ipse autem vene-
rabilis Pontifex ore suo tres super

cundem murum orationes cum mul-
tis lacrymis, ac suspirijs dedit, ro-
gans, & petens, vt sapè dicta Ciui-
tas, & Christi conseruaretur auxi-
lio, & Sanctorum omnium, Ange-
lorumq; præsidio ab vniuerso ini-
micorum secura, & imperterrita
perduraret incursu: haec ibi.